
Localidad Zona Parada
Madrid A Madrid-HaciendaPavones

Madrid A Ctra.A3-Valdemingómez

Rivas-Vaciamadrid B1 Ctra.A3-Est.Rivas Vaciamadrid

Arganda Del Rey B3 Ctra.A3-Puente De Arganda

Arganda Del Rey B3 Ronda Sur-Hospital Del Sureste

Arganda Del Rey B3 Praga-Pza.Bratislava

Arganda Del Rey B3 Av.Roma-Av.Haya

Arganda Del Rey B3 Av.Lisboa-Pza.Estocolmo

Arganda Del Rey B3 Av.Ejército-Pol.Ind.San Sebastián

Arganda Del Rey B3 Av.Ejército-Vereda Del Melero

Arganda Del Rey B3 Av.Ejército-Pza.Bienvenida

Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Zoco

Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Dr.Escribano Ortíz

Arganda Del Rey B3 Av.Valdearganda-Pza.Progreso

Arganda Del Rey B3 Av.Alcalá De Henares-Urb.Los Villares

Campo Real C1 Ctra.M209-Urb.Montehermoso

Campo Real C1 Ctra.M209-Barrio De La Virgen

Campo Real C1 Pza.Mayor-Ayuntamiento

Campo Real C1 Gta.San Sebastián-Av.Arganda

Campo Real C1 Ctra.Villar Del Olmo-Piscina Municipal

Valdilecha C2 Alcalá-Espino

Valdilecha C2 Alcalá-Mayor

313 MADRID (Pavones) - VALDILECHA

Madrid - Valdilecha

* Todas las líneas con llegada y/o  salida entre las 00:30 y las 6:00, lo harán en la superficie.

21/04/2025



Localidad Zona Parada
Valdilecha C2 Alcalá-Miguel De Cervantes

Valdilecha C2 Alcalá-Cañada

Campo Real C1 Ctra.Villar Del Olmo-Los Altos

Campo Real C1 Pza.Mayor-Ayuntamiento

Campo Real C1 Gta.San Sebastián-Av.Arganda

Campo Real C1 Ctra.M209-Barrio De La Virgen

Campo Real C1 Ctra.M209-Urb.Montehermoso

Arganda Del Rey B3 Av.Alcalá De Henares-Urb.Los Villares

Arganda Del Rey B3 Av.Valdearganda-Pza.Progreso

Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Parque

Arganda Del Rey B3 Pºestación-Est.Arganda Del Rey

Arganda Del Rey B3 Av.Lisboa-Pza.Estocolmo

Arganda Del Rey B3 Av.Londres-Av.Haya

Arganda Del Rey B3 Praga-Pza.Bratislava

Arganda Del Rey B3 Ronda Sur-Hospital Del Sureste

Arganda Del Rey B3 Ctra.A3-Puente De Arganda

Rivas-Vaciamadrid B1 Ctra.A3-Est.Rivas Vaciamadrid

Madrid A Madrid-Valdemingomez

Madrid A Madrid-SantaEugenia

Madrid A Madrid-AvMedDemocra

Madrid A Madrid-Fuente Carrantona

Madrid A Madrid-Fuente Carrantona

313 VALDILECHA - MADRID (Pavones)

VALDILECHA - MADRID

* Todas las líneas con llegada y/o  salida entre las 00:30 y las 6:00, lo harán en la superficie.

21/04/2025



Localidad Zona Parada
Madrid A Madrid-HaciendaPavones

Madrid A Madrid-Valdemingomez

Rivas-Vaciamadrid B1 Rivas-CtraA3

Arganda Del Rey B3 Rivas-PteArganda

Arganda Del Rey B3 Argand-HospitalSure

Arganda Del Rey B3 Argand-PzaBratislav

Arganda Del Rey B3 Argand-AvRomaLaHaya

Arganda Del Rey B3 Argand-AvLisbPzEstoc

Arganda Del Rey B3 Argand-AvEjercito78

Arganda Del Rey B3 Argand-AvEjercito40

Arganda Del Rey B3 Argand-AvEjercito1

Arganda Del Rey B3 Argand-Zoco

Arganda Del Rey B3 Argand-CtraLoeches55

Arganda Del Rey B3 Argand-Valdearganda2

Arganda Del Rey B3 Argand-Alcala/Villar

Campo Real C1 CampoReal-CtraMonteH

Campo Real C1 CampoReal-BarrioVirg

Campo Real C1 CampoReal-GtaSanSebas

Campo Real C1 CampoReal-PiscinaMun

Valdilecha C2 Valdilecha-Alcala18

Valdilecha C2 Valdilecha-Alcala76

313 MADRID (Conde de Casal) - VALDILECHA

Sin paso por Ayto. Campo Real

21/04/2025



Localidad Zona Parada
Arganda Del Rey B3 Reyes Magos-Instituto

Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Zoco

Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Dr.Escribano Ortíz

Arganda Del Rey B3 Av.Valdearganda-Pza.Progreso

Arganda Del Rey B3 Av.Alcalá De Henares-Urb.Los Villares

Campo Real C1 Ctra.M209-Urb.Montehermoso

Campo Real C1 Ctra.M209-Barrio De La Virgen

Campo Real C1 Pza.Mayor-Ayuntamiento

Campo Real C1 Gta.San Sebastián-Av.Arganda

Campo Real C1 Ctra.Villar Del Olmo-Piscina Municipal

Valdilecha C2 Alcalá-Espino

Valdilecha C2 Alcalá-Mayor

313 MADRID (Conde de Casal) - VALDILECHA

Arganda - Valdilecha                                                                                                            

Comienza en Ins. FP La Poveda                                                                                                              

(sin paso por el hospital)

21/04/2025



Localidad Zona Parada
Madrid A Madrid-HaciendaPavones

Madrid A Madrid-Valdemingomez

Rivas-Vaciamadrid B1 Rivas-CtraA3

Arganda Del Rey B3 Rivas-PteArganda

Arganda Del Rey B3 Argand-HospitalSure

Arganda Del Rey B3 Argand-PzaBratislav

Arganda Del Rey B3 Argand-AvRomaLaHaya

Arganda Del Rey B3 Argand-AvLisbPzEstoc

Arganda Del Rey B3 Argand-AvEjercito78

Arganda Del Rey B3 Argand-AvEjercito40

Arganda Del Rey B3 Argand-AvEjercito1

313 MADRID (Conde de Casal) - VALDILECHA

Hasta metro Arganda

21/04/2025



Localidad Zona Parada
Arganda Del Rey B3 Pºestación-Est.Arganda Del Rey

Arganda Del Rey B3 Av.Lisboa-Pza.Estocolmo

Arganda Del Rey B3 Av.Londres-Av.Haya

Arganda Del Rey B3 Praga-Pza.Bratislava

Arganda Del Rey B3 Ronda Sur-Hospital Del Sureste

Arganda Del Rey B3 Ctra.A3-Puente De Arganda

Rivas-Vaciamadrid B1 Ctra.A3-Est.Rivas Vaciamadrid

Madrid A Madrid-Valdemingomez

Madrid A Madrid-SantaEugenia

Madrid A Madrid-AvMedDemocra

Madrid A Madrid-Fuente Carrantona

Madrid A Madrid-Fuente Carrantona

313 VALDILECHA - MADRID (Conde de Casal)

Desde metro Arganda

21/04/2025


